

Product Specification Sheet

Black Garlic Ketchup 310g

Barcode: 503715800 2438

GTIN-14: N/A

Product Code:	BGK
Ingredients:	Brown Sugar, Acetic Acid, Black Garlic (16%), Sugar, Onions, Balsamic Vinegar (Acetic Acid, Cooked Grape Must), Tomato Puree, Olive Oil, Salt, Caramel, Black Pepper.
Allergens:	NO
Alcohol Content:	0%
Suitable for Vegan:	Yes
Vegetarian:	Yes
Contains Nuts:	No
Fairtrade:	No
Gluten Free:	Yes
Organic:	No
Containing Added Sugar:	Yes
Containing Lactose:	No
Biodynamic:	No
100% GMO Free:	Yes
Awards:	None
Shelf Life:	24 Months from production
Shelf Life (once opened):	1 month (Refrigerate after opening and use within one month)
Storage Temp (unopened):	Ambient (1°C-30°C)
Storage Temp (once opened):	1 - 5°C
Weight (Net):	310g
Weight (Gross):	474g
Jar Dimensions (HxWxLmm):	137x63x63
Average Case Weight (6 Jars):	2.920kg
Case Dimensions (HxWxLmm):	137x145x205
Layers per Pallet:	9
Cases per Layer:	37
Weight (Inc Pallet):	997.36kg
Standard Pallet Dim(HxWxLcm):	96x100x120

Customs Codes

Commodity Code No:	2103 2000
FDA Bio-terrorism No:	37JCN08

Nutritional Information

Typical values per 100g serving

ENERGY(kJ)	838 kJ
ENERGY(kcal)	198 kcal
PROTEIN	2.7g
CARBOHYDRATES	45g
OF WHICH SUGARS	38g
FAT	0g
SATURATES	0g
SALT	0.19g

Average Waste Weights

Case of 6:		Individual Jar:	
Card:	0.024kg	Card:	0.000kg
Glass:	0.924kg	Glass:	0.154kg
Paper:	0.001kg	Paper:	0.000kg
Metal:	0.024kg	Metal:	0.004kg
Plastic:	0.006kg	Plastic:	0.001kg
PVC:	-	PVC:	-



LAST UPDATED: 28/07/22 - Christopher Stewardson - Technical Manager